
Заштити ја твојата фарма
#NoBirdFlu

Надворешните површини 
треба да бидат целосно 

оградени или покриени со мрежа 
- вклучително и покривот - за да се 
држат дивите птици надвор.

Секогаш носете чиста облека и 
мијте ги рацете и обувките секогаш 

кога влегувате во фармата.

Обезбедете дезинфекциони бањи за 
нозе или обувки за еднократна употреба 

на влезот на фармата. Дезинфицирајте ги 
возилата и алатките по пристигнувањето 
на фармата или кога се движите помеѓу 
фармите. 

Држете
го птичјиот грип

НАДВОР!
НАМАЛЕТЕ ГО 
РИЗИКОТ ОД 

ВНЕСУВАЊЕ НА 
ВИРУСОТ


